contribuyentes tributarán la tasa a un valor fijo de $ 650,33 el m3 (Pesos: Seiscientos 
cincuenta con  33/100, el metro cúbico) cuando el consumo sea hasta 30 m3. Si el consumo 
excede este mínimo establecido, los contribuyentes tributarán la tasa a un valor fijo de $ 
698,32 el m3 (Pesos: Seiscientos noventa y ocho con 32/100, el metro cúbico). 

c)    Los usuarios del servicio de agua corriente que la utilicen para fines industriales y/o 
comerciales que posean habilitación comercial y no registren deuda por la Tasa o tengan 
planes de pago vigentes, tributarán la tasa como único valor del metro cúbico consumido el

[...]

de  81   A    133 m3          $ 62.238,49     +  $ 1.523,93      por m3 adicional 
                     de 134 m3 en adelante     $143.006,73     +  $ 5.893,00     por m3 adicional 

b) Cuando el servicio de agua sea prestado mediante Plantas de Ósmosis Inversa, los 
contribuyentes tributarán la tasa a un valor fijo de $ 715,36 el m3 (Pesos: Setecientos 
quince con  36/100, el metro cúbico) cuando el consumo sea hasta 30 m3. Si el 
consumo excede este mínimo establecido, los contribuyentes tributarán la tasa a un 
valor fijo de $ 768,15 el m3 (Pesos: Setecientos sesenta y ocho con 15/100, el metro 
cúbico). 

c) Los usuarios del servicio de agua corriente que la utilicen para fines industriales y/o 
comerciales que posean habilitación comercial y no registren deuda por la Tasa o 
tengan planes de pago vigentes, tributarán la tasa como único valor del metro cúbico